Burada, biri şim
diki köyün merkezinde, diğeri ise köyün doğu
taraf ında ve yaklaşık 500 m. mesafede olmak
üzere iki tarihî mezarlık bulunmaktadır. Kö-

Resim: 2

yün merkezindeki mezarlık 1940ÎI yıllarda
okul yapmak amacıyla ortadan kaldırılmıştır.
Bu alanda hâlâ tek tük mezar taşı kırıkları
göze çarpmaktadır. Bunlardan bir tanesinin
üzerinde H. 1270/M. 1853-54 tarihi okuna-
bilmiştir. Mezarlık yakınında, köyün hemen
batı çıkışında bulunan ve yeni inşa edildiği
anlaşılan türbenin içindeki şahidenin tarih
kısmı ise mezar taşının beton zemine gömül
müş olması nedeniyle okunamamıştır.

Buna mukabil köyün kuzeyinde ve yaklaşık
500 m.

yam
mış ramin döşemesi ve tavan kirişi kalıntılar»
bunu doğrulamaktadır.

Döküm ha nettin bu' sura sonra, mahfeme
lan ateşli bir saldırıya (savaş vb nedenle)
uğradığı düşünülmektedir IT-H açmasında,
yüzeyden 1Û3 cm dar inde (0,67 m kotunda)
rastlanan H. 1274/ M. 1857-58 tarihli Sikke,
yanmış zemin döşemesi içinde ele geçirilmiş*
tır Sikke, Sultan Abdulmecıd'in saltanatının
on dokuzuncu senesinde darp edilmiştir
Anlaşıldığı kadarıyla yangın, bu sikkenin te
davülde olduğu yıllarda meydana gelmiştir.
Dolayısıyla, söz konusu yangın en erken 1858
yılı civarında vuku bulmuş olmalıdır.